令和 5年 3月 1日

檀信徒各位

                                曹洞宗 奕葉山 久昌寺

                                   住職 海野 朋孝

お飯台のご案内

拝啓 檀信徒の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は護持興隆にご協力い

ただきまして御礼申し上げます。

 さて、3 月 15 日に涅槃会お飯台（お釈迦様が亡くなられた日）を下記の通り厳修することと致

しましたので、皆様ご参加くださいますようご案内申し上げます。

 当日は法要と法話のみとし、ご参加の皆様には法話終了後、お弁当を受け取りお帰りいただく形

での開催と致します。

 尚、当日マスク着用と玄関にてアルコール消毒をお願いいたします。暖房はつけますが、換気の

ため窓を開放いたしますので、寒くない格好でご参加下さい。体調のすぐれない方、ご不安がある

方は来山をお控え下さい。皆様のご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

       日  時  令和 5年 3月 15日（水）

             午前 10時 30分〜法要

             午前 11時頃〜法話

             ご法話 北上市 永昌寺

                 住職 海野 義範老師

       場  所  久 昌 寺 本 堂

以上